della comproprietà indivisa dell'area comune ai restanti lotti, distinta al Catasto Fabbricati, 
Foglio 4, Part.lla 70, Sub. 6, bene comune non censibile. Si rimanda alla perizia del tecnico per 
ogni ulteriore informazione”. Stato detentivo: unità immobiliare occupata dalla debitrice 

PREZZO BASE € 122.625,00 (euro centoventiduemilaseicentoventicinque/00) 
(Offerta minima € 91.968,75 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000,00 
Regime Iva applicabile alla vendita: fuori campo IVA. Avvio gara alle ore 10:00 

LOTTO 2 
“Diritto di piena proprietà per la quota di 1/1 di unità immobiliare sita in Castel Sant'Elia

[...]

comproprietà indivisa dell'area comune ai restanti lotti, distinta al Catasto Fabbricati, Foglio 4, 
Part.lla 70, Sub. 6, bene comune non censibile. Si rimanda alla perizia del tecnico per ogni 
ulteriore informazione”. Stato detentivo: unità occupata da socio della società debitrice 
PREZZO BASE € 20.643,75 (euro ventimilaseicentoquarantatre/75) 
(Offerta minima € 15.482,81 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 1.000,00 
Regime Iva applicabile alla vendita: fuori campo IVA. Avvio gara alle ore 10:20 

LOTTO 3 
“Diritto di piena proprietà per la quota di 1/1 di unità immobiliare sita in Castel Sant'Elia

[...]

dell'area comune ai restanti lotti, distinta al Catasto Fabbricati, Foglio 4, Part.lla 70, Sub. 6, 
bene comune non censibile. Si rimanda alla perizia del tecnico per ogni ulteriore 
informazione”. Stato detentivo: unità immobiliare occupata da socio della società debitrice 
PREZZO BASE € 60.609,38 (euro sessantamilaseicentonove/38) 
(Offerta minima € 45.457,03 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000,00 
Regime Iva applicabile alla vendita: fuori campo IVA. Avvio gara alle ore 10:40 

LOTTO 4 
“Diritto di piena proprietà per la quota di 1/1 di unità immobiliare sita in Castel Sant'Elia

[...]

indivisa dell'area comune ai restanti lotti, distinta al Catasto Fabbricati, Foglio 4, Part.lla 70, 
Sub. 6, bene comune non censibile. Si rimanda alla perizia del tecnico per ogni ulteriore 
informazione”. Stato detentivo: unità immobiliare occupata da socio  della società debitrice 
PREZZO BASE € 55.293,75 (euro  cinquantacinquemiladuecentonovantatre/75) 
(Offerta minima € 41.470,31 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000,00 
Regime Iva applicabile alla vendita: fuori campo IVA. Avvio gara alle ore 11:00 

LOTTO 5 
“Diritto di piena proprietà per la quota di 1/1 di unità immobiliare sita in Castel Sant'Elia

[...]

distinta al Catasto Fabbricati, Foglio 4, Part.lla 70, Sub. 6, bene comune non censibile. Si 
rimanda alla perizia del tecnico per ogni ulteriore informazione”. Stato detentivo: unità 
immobiliare occupata in virtù di provvedimento di assegnazione  
PREZZO BASE € 55.265,63 (euro cinquantacinquemiladuecentosessantacinque/63) 
(Offerta minima € 41.449,22 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4.000,00 
Regime Iva applicabile alla vendita: fuori campo IVA. Avvio gara alle ore 11:20 

LOTTO 6 
“Diritto di piena proprietà per la quota di 1/1 di terreni siti in Castel Sant'Elia (VT), Via Civita

[...]

D Industriale, Artigianale e Commerciale, sottozona D2: espansione con prevalente 
destinazione industriale. Si rimanda alla perizia del tecnico per ogni ulteriore informazione”. 
Stato detentivo: unità immobiliare occupata dalla società debitrice. 
PREZZO BASE € 6.834,38 (euro seimilaottocentotrentaquattro/38) 
(Offerta minima € 5.125,78 pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 1.000,00 
Regime Iva applicabile alla vendita: fuori campo IVA. Avvio gara alle ore 11:40 

CUSTODE DELEGATO: Avv. Barbara Egidi, con studio in Viterbo, Piazza Fontana